Verbum Dei varie recipitur, 1490. Auditio Dei verbo compunguntur multi ad fletum, sed citius redeunt ad vomitum, *ibid.* Non auditum, vel neglectum Dei verbum quanto periculo nos exponat, 1506. Contemptus verbi Dei est nota reprobationis, *ibid.* Verbi Dei auditio, probos ab improbis discernit, 1507. Verba vitæ cum aviditate sumentes intentina agni vorantur, 1533. Curiositas in rimandis fidei mysteriis vitanda, *ibid.* V. Eloquium Dei, Prædicatio, Scriptura sacra.

Verbum Dei assumpsit humilitatem carnis sine injuria majestatis, 53. Verbum Dei vel Spiritus sanctus dicitur cadere, ut inopinatus ejus adventus exprimat, 61. Verbum abconditum est Dei Filius, 160. Verbum Dei sapientia est, 455, 584. Stultitia huus sapientiæ dicta est caro Verbi, *ibid.* V. Filius Dei, Dei sapientia.

Verbosus vir non justificabitur, 337. Verecundia est utilis ad culpam interiorum corrigendam, 447. Verecundia prioris ignavia militem ad fortiora impellit, 575. Verecundia laudabilis in malo: in bono est reprehensibilis, 1269.

Veritate qui pascit mentem innoxiam, possidet septem milia, 50. Ortus auroræ est internæ veritatis claritas, 122. Veritas ejecta, quos deserit, excæcat, 291, 527. Verbum veritatis Deus tribuit facientibus, tollit non facientibus, 374. Veritas non querit fulciri auxilio falsitatis, 379. Qua pena digni, qui veritatem agnitam impugnant, 380, 327. Quod angustiis vallatur, qui securitatis sociam, viam veritatis reliquit, 409. Infirmi, urgente persecutione, veritatem prædicare metuunt, 423. Sapientibus a veritate cadentibus, etiam stulti defecerunt, 456. Lux veritatis cum ab actu repellitur, fugit a sensu, 653. Multi veritatem cognoscendo premunt, sed eam vivendo non tangunt, 657. Iniquis creascentibus veritas in crimen erit, *ibid.* Obstaculum est veritatis tum r mentis, 715, 781. Quidam a veritate discordant, qui pro veritate loqui videntur, 817. Ante veritatis examen securi non sumus, etiamsi humano iudicio, quod reprehendi debeat, non habeamus, 851. Superbientibus veritatis cognitio denegatur, 865. Veritatis lumen occupatis et elatis mentibus absconditur, afflictis et humiliatis revelatur, 865. Amicus veritatis est rectæ amator actionis, *ibid.* Qui veritatem negant, sunt infidelitatis rei, 924. Veritatis sunt organa, qui pleni de Deo aliquid sonant, 993. Veritas in medio etiam non æque viventibus æqua est, *ibid.* Qui sciens humilitatem perdidit, etiam veritatis intelligentiam vesicis amisit, 1014. Veritatem in terra prosterni, quid sit, 1061. Illustratio veritatis solis nomine exprimitur, 1126. Qui sint apti ad veritatis definitionem, 1269. Una est doctrina veritatis, sed ejus discipulorum varius profectus, 1315. Quid sit lumen veritatis scire, 1496. Eam fugit veritas, quam non invenit humilim mentem, 15 9. Superbos veritas deserit, et humilibus luctet, 1518. Veritatis qui sint cooperatores, 1522.

Vera omnia non sunt dicenda, 818.

Vermes mater et soror nostræ qui vocatur, 454. Vermibus operiri seprobos, divitem et pauperem, quid sit, 495. Primus homo putredo, cujus filii dicuntur vermes, 544.

Vespera adversitatem significat, 172. Item tentationem peccati, 251. Item

Antichristum, 952. Vesper quibus dominetur, *ibid.*
 Vestibulo interiore latitudo vitæ æternæ signatur, 1511. Quod est apud Ezechielem vestibulum interius, hoc apud David atria, *ibid.* Per vestibulum interius Ecclesiæ, quid significet, 1596. Quid per exterius, *ibid.* Vestibulum portæ, quid signet, 1403. Cir duobus cubitis mensuratum, 1640.
 Vestigia Dei sola hic videre, quid sit, 354. Vestigia Dei sunt ejus donâ quibus ad superna provocantur, *ibid.* Vestigia Dei sunt incomprehensibilia, 545. Vestigia pedum, quid significant, 588. Vestigia Dei quæ, 517, 819.
 Vestimenta scindere, quid sit, 70. Vestimentam corpus significat, 515. Vestimenta custodire, quid sit, 396. Vestimenta magistri sunt ejus discipuli, 885. Vestimento lineo sacerdotum uti, quid sit, 1292. Vestimenta mutare, quid sit, *ibid.* Vestimenta sternere Christo ingredienti Jerosolymam, 1552. Vilia vestimenta virtuti tribuuntur, 1655.
 Vestiri mollibus, quid sit, 1451.
 Vestis Christi scissa, quid significet, 60. Vestis ex lana linoque contexta, quid signet, 285. Animæ vestis est corpus, 515, 524. Vestes Ecclesiæ quæ sint, 922. Vestes pretiosæ damnantur, 1431, 1655. Vestes albæ signa sunt gaudii, et lætæ solemnitatis, 1573. Vestis nuptialis, quæ sit, 1639. Vestium pretiosarum cultus quando sit peccatum, 1655.
 Vetustas nostrâ quomodo renovari debeat, 652.
 Vexatio quomodo det intellectum, 226, 581, 492, 1383.
 Via duplex quæ, 29. Via sâa homini est abscondita, 115. Via Dei et via sâculi in quo differant, 153. Qui via differat a semita, 588. Viæ Dei quæ sint, 488, 536, 804. Via Dei incipientibus angusta, perfectis lata, 1559. Consulendi sunt qui vitam sibi viam esse, non patriam, cogitant, 496. Viam Dei custodire, et ab ea non declinare, quid sit, 517. Viæ quæ sint impiorum, 537. Viæ Redemptoris quæ sint, 538. Per vias Dei sapiens per imitationem pergit, *ibid.* Scrutari vias suas, quid sit, 560. Via et locus sapientiæ qui ab hominibus ignorentur, 806. Viæ dicuntur hominum actiones, 682, 1285, 1657. A via declinamus, quando consentimus errori, 684. Via est vita præsens, 754, 1458. Iter hujus mundi Dominus facit asperum, ut citius pergamus ad patriam, *ibid.* Viæ Domini plures, 803. Viæ divinæ sapientiæ per incarnationem omnibus patent, 804. Viæ Domini visione despectæ, intellectu sunt reverendæ, *ibid.* Quid sit vis Domini intelligere, *ibid.*, 1191. Via arctâ quæ, 882. Christus multitudinem per spatiosam viam vagantem deseruit, 983. Viæ Dei sunt ejus actiones, 1071. Via Evangelii quibus dura, 1559. Quis habeat maculam in via, 1425. Viam salutis districtam et asperam vivendo et loquendo docuit Christus, 1447. Via Domini qui dirigatur ad cor, 1458, 1517. Per quam viam redeundum ad Deum, 1471. Demones iter nostrum obsident more latroum, 1472. Omnis excusatio ad Deum redire recusantibus præclusa, 1485. Viam Domini parere quid, 1517. Quid sit aspera in vias planas converti, 1519. Nemo in hujus vitæ itinere torquet, ne in patria locum perdat, 1:27. Vias nostras spinis sepi, quid sit, 1624. Exitus viarum sunt defectus actionum, 1657. Non est in homine via ejus, 1651.

Viatori comparantur sancti in hac vita circa temporalia, 287, 362. Viator dicitur, qui hic viam, non patriam attendit, 496. Viator infelicem intelligit malorum sortem, 497. Stulti viatoris conditio, 1488.

Vices tres, quibus Deus operatur cujusque hominis conversionem, quæ sint, 771.

Victima a sapientia macetate quid significant, 1096. Victima non est semper holocaustum, 1410.

Victoriam cogitationum suarum nemo sibi tribuat, 955. Ad repotandam victoriam certamen prævideatur, 1029. Per palmam victoriæ præmia signantur, 1562. Quando perfecta victoria, 1564. Aliquando in campo victores, intra muros capiuntur, 1616.

Victorini monachi aspera et salubris penitentia, 1610.

Videre Dei, quid sit, 585, 610. Videre Dei in Scriptura sacra aliquando ponitur pro eligere, 585. Quomodo Deus videri possit in hac vita, 600. Videre perfecte Dei sapientiam, hoc est quod habere, 605. Videre est desideranter intueri, 699. Videre dicitur vel per judicium, vel per appetitum, *ibid.* Videre Deum quid sit, 856. Videre et sequi Deum, quid sit, 1445. Quidquid agitur in creatura beati videre possunt in Creatore, 1658.

Visionis beatorum et carnalium differentia, 405. Visio nostra in celo erit utcumque visioni Dei similis, sed non equalis, 605. Visio Dei non fide inchoatur, 604. Dei visio mentis nostræ cibus est, 1042. Sole designatur manifestæ visionis ostensio, 1127. Visio Dei per essentiam, 1192. Visionis nomine revelatio signatur, 1510. Visionis unius Dei uberrimus fructus, 1549. Visio Dei fidem finit, et claritatem perlicuit, 1550. Per adlum fidei pervenitur ad Dei visionem, 1556.

Visus hominis est misericordia Redemptoris, 255.

Vidua Sareptana, quæ oleo divinitus multiplicato, duos a creditore redemit filios, quid significet, 1194. Viduæ causam pro pecunia defendere est præmium terrenum, et non æternum querere, 1445.

Vigilantia et humilitas tentationibus acquiritur, 69. Vigilanter cavendam a culpa blandientia, 115. Vigilantiæ iræ motus qui præveniat, 177. Vigilantiæ quanta necessitas, 621, 659, 1479, 1481. Vigilantiæ duplex in agendo necessaria, 1207. Frustra hosti multa ostia clauduntur, si vel unum pateat, 1225. Cavendum est ab iis quæ latent, sicut ab iis quæ patent, 1226. Vigilantia et timore munimur, 1506. In expectatione Christi redeuntis vigilandum, 1482. Quid sit vigilando Dominum expectare, *ibid.* Quæ sit merces vigilantium, *ibid.* Vigilare dicuntur vacantes mundanis, 162. Semper vigilantium, 638, 1479. Vigilare quid sit, 1482.

Vigiliæ diversæ quid significant, 1485.

Viles qui iam videri appetunt, et propterea intumescunt, 889.

Villa empta terrenam substantiam designat, 1621. In villam ire quid sit, 1656.

Vinculi cur electi dicantur, 155.

Vincula uniuscujusque qui solvantur, 979. Quomodo anima vinculis ligetur, *ibid.* Quomodo vincula Christi sint soluta, 986. Mortalitatibus vinculis se ligatum gemit quisque jostorum, 1297. Qui compedes nostræ aggraventur, *ibid.*

Vinearum via est recti udo Ecclesiarum, 551. Vineæ nostræ actiones usu

quotidiano colendæ, 1503. Qui custodes in vineis positi, suam non custodiant, *ibid.* Vineæ parabola explicatur, 1510. Operarii vineæ qui sint, *ibid.* Fidelis quisque, ex fide vivens, hujus vineæ operarius est, 1514. Vineæ Ecclesiæ designat, *ibid.*, 1595. Qui operarii in vinea laborent, qui otiosi stent, 1512. Tota vitæ die otiosi, saltem sero laboremus, *ibid.* Cultor vineæ quid significet, 1595. Quid sit cultorem vineæ pro arbore sterili deprecari, 1584.

Violentorum non est adjutor Deus, 567. Filii violentorum sunt sequaces hæreticorum, 565. Violenti rapiunt cælum, 1524.

Viperæ nomen et natura, 475. Vipera suo veneno tardius occidit, *ibid.* Quid per viperam linguam intelligatur, *ibid.* Viperarum gemina qui dicatur, 4519.

Viri iniquitas quomodo melior quam beneficietas mulier, 599. Viri quædam dicuntur in Scripturis, 526, 897. Vir prior animæ castæ est Dominus, 1117.

Virentia quæ dicatur, 985.

Viror gloriam temporalem significat, 940. Viror calami et juncti quid signet, 941, 1078, 1515.

Vires suas nemini pace cognoscit, 757.

Virga Domini ferrea qua nos regit et conterit, quænam sit, 219. Quid significant virgæ duodecim quarum sola Aaron virga floruit, 465. Virgæ quæ Jacob ex parte decorticevit, etc., quid significant, 677. Virga indignationis Dei est percussio distractionis, 1117.

Virginitas cur non imperata, 477.

Virgines prudentes et fatuæ quid designent, 1477.

Virtutes theologicas significant tres filia Job, 50, 60. Quatuor virtutes cardinales dicuntur quatuor anguli nostræ domus, 67. Quatuor luminibus paradisi comparantur, 68. Virtutes per dies et menses significantur, 119. Virtutes Theologicae sunt mentismunitiones, 576. Virtutes qui dicuntur mari Jerosalem, 982. Myrrha, gutta et casia nominæ virtutum suavitas designatur, 1161. Virtutes celestium lapide saphiro designantur, 1245. Alæ animalium signant virtutes sanctorum, 1274. Virtutes sunt gradus per quos ascendimus, 1529. Virtutum gradus, initium, profectus et perfectio, 1559. De his gradibus explicata sementis parabola, *ibid.* Virtus bene operantis pulvere pigmentarii significatur, 1429. Car pulvere, non autem pigmento signetur, 1459. — Virtutes exagitate sunt clariores, 9. Simpliciter et rectius ad virtutem sunt necessariæ, 18. Holocaustum precis pro singulis virtutibus purgandis offerendum, 53. Illud non offert, qui motus internos non frenat, *ibid.* Pensandæ virtutes ab intentionis origine, 54, 908. Et post finem operum diligenter sunt discutiendæ, 56. Absque fide nulla virtus vera, 65. Virtutibus nostris quam varie diabolus insidetur, *ibid.* Virtutes dum inflantur ad momentum videntur in justis, ipsa concussio: per humilitatem firmius redocantur, 69, 71, 607, 608, 609. Effertentem se de virtutibus Deus misericorditer eripit, 220. Virtus necat eos qui ex ea superbiunt, 223, 1035. Virtutes nostræ quam imperfectæ, 256. Virtutibus non datur, nisi coram mentem Deus inhabitat, 112. Vera virtus in amore est, 644. Aliqui sola virtutis specie quæ cortice vescuntur, 651. Multi virtutis præmium, non virtutem querunt, 652. Virtus eo desinit esse, quo vitio mutatur, 883. Virtutes quomodo in vita degenerent, *ibid.* Discretio in virtutibus tenenda, 907. Anissa virtute, vir-